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1. PRÉAMBULE 
 

Conformément à l’article 938.1.2 du code municipal, la municipalité doit présenter 
annuellement un rapport concernant l’application du Règlement de gestion contractuelle. 

 

2. OCTROI DES CONTRATS 
 

Voici le sommaire des contrats de plus de 25 000 $ octroyés par la municipalité : 
 

Contrat > 25 000$ 
Avis d'appel Gré à gré 

Nombre Valeur Nombr
e 

Valeur 

Approvisionnement (biens) 
Services professionnels 
Services de nature 
Travaux de construction 

1 
0 
0 
3 

   
 
 
1 473 532.93$ 
 

1 
1 
0 
0 
 

 $ 
     24 943.31$ 
 
 

Total 4 1 473 532.93$ 0      24 943.31$ 

Vous trouverez en annexe la liste détaillée des contrats octroyés par la municipalité. 
 

2.1 Contrat: 
 

Les contrats octroyés de gré à gré :  
 

• Le contrat de de service d’inspecteur en bâtiment octroyé à Gestim de gré à gré pour un 
montant de 24 943.31$ 
 

Les contrats octroyés par appel d’offres : 
 

• Le contrat de rapiéçage a fait l’objet d’une invitation à Les Entreprises Cournoyer Asphalte 
Ltée pour un montant total de 40 588.02$ 

 

• Le contrat de déneigement  a fait l’objet d’un renouvellement en 2019 au Groupe Horizon 
selon l’option prévu au contrat pour 148 892.61$ 
 

• le contrat de construction (travaux rue Rochefort), octroyé à Sintra pour un montant de 
1 284 052.30 $ a fait l’objet d’un appel d’offres public (SÉAO). 
 

3. PLAINTE 
 

Aucune plainte n’a été reçue concernant l’application du Règlement de gestion contractuelle 
 

4. SANCTION 
 

Aucune sanction n’a été appliquée concernant l’application du Règlement de gestion 
contractuelle. 
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5. Liste détaillée des contrats conclus par la Municipalité de Saint-Robert 

 
Pour la période du 2021-01-01 au 2021-12-31 

    
LISTE DES PARTICULIERS ET/OU SOCIÉTÉS AINSI QUE DES MONTANTS VERSÉS  
   

Nom 
Adresse complète 

Montant total ($)  
versé pour l’année  

2021 

 
 

 

GESTIM 539 RUE PRINCIPALE 
SAINT-SÉBASTIEN (QUÉBEC)    J0J 2C0 

24 943.31 $ 

LES ENTREPRISES COURNOYER ASPHALTE 
LTEE 

3961 BOUL FISET, SOREL-TRACY 
(QUEBEC), QC, J3P 5J3 

40 588.02 $ 

GOUPE HORIZON 549 RANG SAINT-THOMAS 
SAINT-ROBERT (QUÉBEC) J0G 1S0 

148 892.61 $ 

SINTRA INC – DIVISION OUEST 9975 RUE DES CHÂTEAUNEUF 
BROSSARD (QUÉBEC)   J4Z 3V6 

1 049 942.89 $ 

 TOTAL 1 264 366.83 $ 
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